

## **ACTA DE EXAMEN DE ADMISIÓN**

**SEMESTRE:** 2025 - II

FACULTAD / INSTITUTO: INSTITUTO PARA LA CALIDAD DE LA EDUCACIÓN

**ESCUELA / SECCIÓN:** DIRECCIÓN DEL INSTITUTO PARA LA CALIDAD DE LA EDUCACIÓN

**ESPECIALIDAD:** DOCTORADO EN EDUCACIÓN

MODALIDAD DE ESTUDIOS: MODALIDAD A DISTANCIA

| N°<br>CORRELATIVO | NUMERO DE<br>RECIBO | APELLIDOS Y NOMBRES                             | PUNTAJE<br>FINAL | ORDEN DE<br>MERITO | RESULTADO      |
|-------------------|---------------------|---|------------------|--------------------|----------------|
| 1                 | 001000286615        | BARRANTES PONCE DE LEON, PATRICIA<br>DEL CARMEN | 19               | 2                  | ADMITIDO       |
| 2                 | 001000286714        | LAGUNA GALLEGOS, LYZ NIRIAN                     | 18               | 8                  | ADMITIDO       |
| 3                 | 001000285667        | MORENO RODRIGUEZ, ROSA YSABEL                   | 20               | 1                  | ADMITIDO       |
| 4                 | 001000287452        | NICHO RAMOS, JORGE HUGO                         | 19               | 2                  | ADMITIDO       |
| 5                 | 001000284862        | SALCEDO GONZALES, JOEL MOISES                   | 0                | 9                  | NO<br>ADMITIDO |
| 6                 | 001000285938        | SORIA REATEGUI, ELISEO                          | 19               | 2                  | ADMITIDO       |
| 7                 | 001000286706        | VASQUEZ MAZA, VICTOR ARMANDO                    | 19               | 2                  | ADMITIDO       |
| 8                 | 001000286737        | VELARDE KOECHLIN, CARMEN<br>MILAGROS            | 19               | 2                  | ADMITIDO       |
| 9                 | 001000286736        | YAURI SUZANIBAR, WILSON HENRY                   | 19               | 2                  | ADMITIDO       |

FECHA: 20/08/2025 FIRMA DEL JURADO

DR. OSCAR RUBÉN SILVA NEYRA PRESIDENTE DE LA COMISIÓN DE ADMISIÓN

DE LA SECCIÓN DE POSGRADO

MG. HECTOR EDUARDO RIVERA RODRIGUEZ SECRETARIO DE LA COMISIÓN DE ADMISIÓN DE LA SECCIÓN DE POSGRADO